
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №1918

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2021 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1918

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8980024 870006

Чернишевський Андрій Русланович 52359322 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0217012; 2021р. 
- 0217012; 
2021р. - 
0217012

Комп'ютерні 
технології в екології 
та управління 
якістю довкілля

175,224

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1918

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10148685 846228

Бабій Максим Васильович 52697337 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140464; 2021р. 
- 0140464; 
2021р. - 
0140464

Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в науках 
про Землю

159,181

2 9486582 846228

Барничко Наталія Василівна 52763977 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0227478; 2021р. 
- 0227478; 
2021р. - 
0227478

Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в науках 
про Землю

168,300

2



3 9827036 846228

Білай Вероніка Павлівна 52695116 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0299847; 2021р. 
- 0299847; 
2021р. - 
0299847

Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в науках 
про Землю

167,504

4 9354109 846228

Білобородов Олександр Олександрович 52304517 HP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0039487; 2021р. 
- 0039487; 
2021р. - 
0039487

Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в науках 
про Землю

176,358

5 9261802 846228

Гарасевич Ростислав Васильович 52689143 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0240838; 2021р. 
- 0240838; 
2021р. - 
0240838

Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в науках 
про Землю

163,302

6 9740525 846228

Гладченко Матвій Сергійович 52850544 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0232544; 2021р. 
- 0232544; 
2021р. - 
0232544

Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в науках 
про Землю

172,074

7 8819263 846228

Гоцуляк Юлія Анатоліївна 52687171 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0189722; 2021р. 
- 0189722; 
2021р. - 
0189722

Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в науках 
про Землю

159,181

8 8956823 846228

Дулько Ярослав Васильович 51332283 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0075648; 2019р. 
- 0075648; 
2019р. - 
0075648

Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в науках 
про Землю

181,550

9 8771784 846228

Звір Арсен Миколайович 52715493 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0049618; 2021р. 
- 0049618; 
2021р. - 
0049618

Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в науках 
про Землю

168,857

10 9550604 846228

Курбатова Ангеліна Леонідівна 52835179 AK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0224899; 2021р. 
- 0224899; 
2021р. - 
0224899

Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в науках 
про Землю

163,135

3



11 10025539 846228

Лосєва Олександра Олександрівна 51940775 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0044408; 2020р. 
- 0044408; 
2020р. - 
0044408

Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в науках 
про Землю

184,463

12 10161513 846228

Мартинюк Дарина Олександрівна 51939192 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0296463; 2020р. 
- 0296463; 
2020р. - 
0296463

Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в науках 
про Землю

179,826

13 8940573 846228

Павленко Анастасія Олександрівна 52329520 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0174712; 2021р. 
- 0174712; 
2021р. - 
0174712

Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в науках 
про Землю

173,655

14 9936905 846228

Польовий Богдан Петрович 52667617 TE 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0237748; 2021р. 
- 0237748; 
2021р. - 
0237748

Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в науках 
про Землю

159,493

15 9442264 846228

Сметанюк Ірина Василівна 52701655 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0230535; 2021р. 
- 0230535; 
2021р. - 
0230535

Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в науках 
про Землю

167,178

16 9663519 846228

Соколов Сергій Михайлович 52152445 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0080166; 2021р. 
- 0080166; 
2021р. - 
0080166

Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в науках 
про Землю

168,441

17 10210582 846228

Федюра Ярина Василівна 52697247 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0283891; 2021р. 
- 0283891; 
2021р. - 
0283891

Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в науках 
про Землю

160,242

18 9385089 846228

Чирик Віолетта Василівна 52828345 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0134400; 2021р. 
- 0134400; 
2021р. - 
0134400

Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в науках 
про Землю

162,006

4



19 9508990 846228

Яреміч Максим Сергійович 52211577 BC 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0090943; 2021р. 
- 0090943; 
2021р. - 
0090943

Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в науках 
про Землю

162,588

5


